PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

ADJUDICAÇÃO

ALTAIR DE BARROS PEREIRA JUNIOR, Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal conforme Portaria nº 3643/2017, no uso de suas atribuições, considerando que as
propostas apresentadas, atenderam aos interesses do Município, estando o preço de acordo com o
cotado no mercado, resolve adjudicar a empresa: Manf Halfeld Clark Consultoria Ltda, inscrita no CNPJ
09.458.379/0001-52, no valor mensal de R$ 4.980,00 (Quatro Mil Novecentos e Oitenta Reais)  e valor
total de R$ 59.760,00 (Cinquenta e Nove Mil Setecentos e Sessenta Reais,, a licitação para contratação de
empresa especializada em prestação de serviços contínuos de consultoria e assessoria na elaboração,
execução, fiscalização de projetos de engenharia e congêneres junto a Prefeitura Municipal de Rodeiro,
relativos a convênios com o Estado e a União e obras e serviços realizados pelo Município, com
responsabilidade técnica, conforme Processo Licitatório nº 076/2016 –Convite nº 08/2016.

Rodeiro, 02 de janeiro de 2017.

ALTAIR DE BARROS PEREIRA JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

HOMOLOGAÇÃO

     Homologo para efeitos legais, de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alterações, o Processo Licitatório nº 076/2016–Convite nº 08/2016, a empresa
vencedora: Manf Halfeld Clark Consultoria Ltda, inscrita no CNPJ 09.458.379/0001-52, no valor mensal de
R$ 4.980,00 (Quatro Mil Novecentos e Oitenta Reais)  e valor total de R$ 59.760,00 (Cinquenta e Nove Mil
Setecentos e Sessenta Reais,, a licitação para contratação de empresa especializada em prestação de
serviços contínuos de consultoria e assessoria na elaboração, execução, fiscalização de projetos de
engenharia e congêneres junto a Prefeitura Municipal de Rodeiro, relativos a convênios com o Estado e a
União e obras e serviços realizados pelo Município, com responsabilidade técnica, conforme Processo
Licitatório nº 076/2016 –Convite nº 08/2016.

Rodeiro, 02 de janeiro de 2017.

LUIZ ANTONIO MEDEIROS

Prefeito Municipal